Nombre del ente publico Parque Agro Tecnolégico Xonotli, SA de CV
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificaciéon por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 1° enero al 31 de Marzo 2021
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Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caréacter Permanente
Remuneraciones al Personal de Carécter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales Y Suministros
Materiales de Administracién, Emision de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacién
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacién, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

T ias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Plblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles E Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversién Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Piblico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras Y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones Y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publica
Amortizacién de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Pdblica
Gastos de la Deuda Puablica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

6,754,911.58
1,633,548.56
286,902.63
50,851.49
887,173.15
3,822,180.17
74,255.58
0.00
12,452,955.78
97,340.00
90,033.00
2,569,800.00
0.00
8,506,161.03
1,160,425.75
4,000.00
0.00
25,196.00
4,023,001.08
670,500.00
45,300.00
2,489,460.02
201,988.00
565,429.51
0.00
30,623.55
0.00
19,700.00

5,509,138.22

5,509,138.22

0.00

825,000.00

825,000.00

1,570,000.00

800,000.00

-317,556.00

800,000.00

17,556.00

270,000.00

-2,395,000.00

-2,395,000.00

6,754,911.58
1,633,548.56
286,902.63
50,851.49
887,173.15
3,822,180.17
74,255.58

13,277,955.78
97,340.00
90,033.00
2,569,800.00
0.00
8,506,161.03
1,160,425.75
4,000.00
0.00
850,196.00
5,593,001.08
1,470,500.00
45,300.00
2,171,904.02
201,988.00
1,365,429.51
17,556.00
30,623.55
0.00
289,700.00

3,114,138.22

3,114,138.22

1,272,094.65
301,531.00
50,836.08
0.00
187,163.29
732,564.28
0.00

0.00
1,924,768.11
9,228.58
16,654.14
574,418.64
0.00
607,392.08
304,402.26
956.55

0.00
411,715.86
3,002,223.44
447,326
3,900
1,687,214

0

603,317
17,556

0
242,912

0.00

1,272,094.65
301,531.00
50,836.08
0.00
187,163.29
732,564.28
0.00

0.00
1,924,768.11
9,228.58
16,654.14
574,418.64
0.00
607,392.08
304,402.26
956.55

0.00
411,715.86
3,002,223.44
447,326
3,900
1,687,214

0

603,317
17,556

0
242,912

0.00

5,482,816.93
1,332,017.56
236,066.55
50,851.49
700,009.86
3,089,615.89
74,255.58

11,353,187.67
88,111.42
73,378.86
1,995,381.36
0.00
7,898,768.95
856,023.49
3,043.45
0.00
438,480.14
2,590,777.64
1,023,174.40
41,400.00
484,690.39
201,988.00
762,112.96
0.00
30,623.55
0.00
46,788.34

3,114,138.22

3,114,138.22

Total del Gasto

28,740,006.66

0.00

28,740,006.66

6,199,086.20

6,199,086.20

22,540,920.46




