

<p style="text-align: center;">Nombre del ente público Parque Agro Tecnológico Xonotli, SA de CV Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 1º enero al 31 de Marzo 2021</p>						
Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Servicios Personales	6,754,911.58	0.00	6,754,911.58	1,272,094.65	1,272,094.65	5,482,816.93
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	1,633,548.56		1,633,548.56	301,531.00	301,531.00	1,332,017.56
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	286,902.63		286,902.63	50,836.08	50,836.08	236,066.55
Remuneraciones Adicionales y Especiales	50,851.49		50,851.49	0.00	0.00	50,851.49
Seguridad Social	887,173.15		887,173.15	187,163.29	187,163.29	700,009.86
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	3,822,180.17		3,822,180.17	732,564.28	732,564.28	3,089,615.89
Previsiones	74,255.58		74,255.58	0.00	0.00	74,255.58
Pago de Estímulos a Servidores Públicos	0.00			0.00	0.00	
Materiales Y Suministros	12,452,955.78	825,000.00	13,277,955.78	1,924,768.11	1,924,768.11	11,353,187.67
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales	97,340.00		97,340.00	9,228.58	9,228.58	88,111.42
Alimentos y Utensilios	90,033.00		90,033.00	16,654.14	16,654.14	73,378.86
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización	2,569,800.00		2,569,800.00	574,418.64	574,418.64	1,995,381.36
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	8,506,161.03		8,506,161.03	607,392.08	607,392.08	7,898,768.95
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	1,160,425.75		1,160,425.75	304,402.26	304,402.26	856,023.49
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos	4,000.00		4,000.00	956.55	956.55	3,043.45
Materiales y Suministros Para Seguridad	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	25,196.00	825,000.00	850,196.00	411,715.86	411,715.86	438,480.14
Servicios Generales	4,023,001.08	1,570,000.00	5,593,001.08	3,002,223.44	3,002,223.44	2,590,777.64
Servicios Básicos	670,500.00	800,000.00	1,470,500.00	447,326	447,326	1,023,174.40
Servicios de Arrendamiento	45,300.00		45,300.00	3,900	3,900	41,400.00
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios	2,489,460.02	-317,556.00	2,171,904.02	1,687,214	1,687,214	484,890.39
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	201,988.00		201,988.00	0	0	201,988.00
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	565,429.51	800,000.00	1,365,429.51	603,317	603,317	762,112.96
Servicios de Comunicación Social y Publicidad.	0.00	17,556.00	17,556.00	17,556	17,556	0.00
Servicios de Traslado y Viáticos	30,623.55		30,623.55			30,623.55
Servicios Oficiales	0.00		0.00	0	0	0.00
Otros Servicios Generales	19,700.00	270,000.00	289,700.00	242,912	242,912	46,788.34
Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas						
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público						
Transferencias al Resto del Sector Público						
Subsidios y Subvenciones						
Ayudas Sociales						
Pensiones y Jubilaciones						
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos						
Transferencias a la Seguridad Social						
Donativos						
Transferencias al Exterior						
Bienes Muebles, Inmuebles E Intangibles						
Mobiliario y Equipo de Administración						
Mobiliario y Equipo Educatacional y Recreativo						
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio						
Vehículos y Equipo de Transporte						
Equipo de Defensa y Seguridad						
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas						0.00
Activos Biológicos						
Bienes Inmuebles						
Activos Intangibles						
Inversión Pública						
Obra Pública en Bienes de Dominio Público						
Obra Pública en Bienes Propios						
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento						
Inversiones Financieras Y Otras Provisiones	5,509,138.22	-2,395,000.00	3,114,138.22	0.00	0.00	3,114,138.22
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.						
Acciones y Participaciones de Capital						
Compra de Títulos y Valores						
Concesión de Préstamos						
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos						
Otras Inversiones Financieras						
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales	5,509,138.22	-2,395,000.00	3,114,138.22	0.00	0.00	3,114,138.22
Participaciones Y Aportaciones						
Participaciones						
Aportaciones						
Convenios						
Deuda Pública						
Amortización de la Deuda Pública						
Intereses de la Deuda Pública						
Comisiones de la Deuda Pública						
Gastos de la Deuda Pública						
Costo por Coberturas						
Apoyos Financieros						
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adelantos)						
Total del Gasto	28,740,006.66	0.00	28,740,006.66	6,199,086.20	6,199,086.20	22,540,920.46